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Nr art.: 50110443

REF 4-A-15x150

Tresé

- Dane techniczne
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Folia refleksyjna * Nr art.: 50110443 ¢« REF 4-A-15x150

Dane techniczne

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Niezaleznie od kierunku

Szerokos$¢ wymiaru montazowego
Wysokos¢ wymiaru montazowego
Wysokos¢ powierzchni refleksyjnej
Szerokos¢ powierzchni refleksyjnej
Materiat reflektora

Zmiana polaryzacji

Chemiczne oznaczenie materiatu
reflektora

Struktura powierzchni aktywnej
Rodzaj mocowania

Dane otoczenia

Temperatura otoczenia podczas
eksploatacji

The Sensor People

prostokatny

Tak

15 mm

150 mm

150 mm

15 mm

Tworzywo sztuczne
Tak

PMMA

Triple
samoprzylepny

-40...80°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

eCl@ss 5.1.4
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0
eCl@ss 10.0
eCl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
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Leuze

27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
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